ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ №____

г. Тутаев

   «___»______________20___г.

________________________________________________________________________________
(ФИО физического лица)

именуемый Жертвователь, с одной стороны и ________________________________________
_______________________________________________________________________________,

действующий на основании Устава в лице директора__________________________________
именуемый в дальнейшем Одаряемый, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

В соответствии с условиями настоящего договора  Жертвователь безвозмездно предает, а Одаряемый принимает

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в качестве безвозмездного пожертвования на следующие цели:

· Реализация программ дополнительных образовательных учреждений.

· Обновление материально-технической базы

· Услуги по содержанию имущества.

2. ОБЯЗОННОСТИ СТОРОН

2.1.      Обязанности Одаряемого:

· Направлять сумму денежных средств, полученную в качестве безвозмездного пожертвования.

· На учебно-методическое обеспечение и организацию процесса дополнительного образования.

· Материально-техническую базу.

· Услуги по содержанию имущества.

· Обеспечение деятельности образовательных учреждений в целом.

2.2. Обязанности Жертвователя:

· Перечислять или вносить денежные средства, а также материальные ценности на развитие уставной деятельности Одаряемого.

3. СУММА ДОГОВОРА
Сумма безвозмездных пожертвований составляет
_____________________ (__________________________________________________) рублей.
4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Договор вступает в силу с __________________по ____________________
5. ПОРЯДОК ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ И РАССМОТРЕНИЯ СПОРОВ

Все изменения и дополнения в договор вносятся по согласованию между сторонами и оформляются дополнительными соглашениями, которые подписываются обеими сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

6. АДРЕСА  И РЕКВИЗИТЫ  СТОРОН

	Жертвователь
	Одаряемый

Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3

Юридический адрес: 152300 Ярославская область, город Тутаев, улица проспект 50-летия Победы, д.32
ИНН 7611007588
КПП 761101001

Наименование банка

УФК по Ярославской области (МОУ СОШ №3, л/с 953050356)

Расчетный счет:
40701810278881000003 ГРКЦ ГУ Банка России по Ярославской области
БИК 047888001

Директор      _____________  Н.А. Грачёва